PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 13.03.2018

№ 480-ра
О создании рабочей группы
для рассмотрения предложения

о заключении концессионного

соглашения на территории

муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях
(с изм. от 07.12.2020 № 2351-ра)

В соответствии с постановлением администрации города от 08.06.2017 № 149-па «О порядке принятия решений о заключении концессионных соглашений на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях и порядке формирования перечня объектов», в целях  рассмотрения поступивших предложений о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении отдельных объектов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, объектов по производству, передаче и распределению электрической энергии, объектов энергоснабжения, находящихся на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях:
1. Создать рабочую группу для рассмотрения предложения о заключении концессионного соглашения.
2. Утвердить состав рабочей группы для рассмотрения предложения о заключении концессионного соглашения согласно приложению.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Гусарова С.М.
Глава города Пыть-Яха

       О.Л. Ковалевский
Приложение
к распоряжению администрации
города Пыть-Яха

                                       от 13.03.2018 № 480-ра
(с изм. от 07.12.2020 №2351-ра)
Состав рабочей группы для рассмотрения предложения о заключении концессионного соглашения

глава города Пыть-Яха, председатель рабочей группы

заместитель главы города (направление деятельности-жилищно-коммунальные вопросы), заместитель председателя рабочей группы

начальник отдела проектного управления и инвестиций управления по экономике, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
заместитель главы города – председатель комитета по финансам

заместитель главы города (курирующий правовые вопросы)

начальник управления по экономике

начальник управления по правовым вопросам

начальник управления по муниципальному имуществу

начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

начальник отдела по муниципальному имуществу (по согласованию)
заведующий отделом жилищно-коммунального комплекса управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам (по согласованию)
начальник отдела по транспорту, дорогам и благоустройству управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам (по согласованию)

главный специалист отдела жилищно-коммунального комплекса управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам (по согласованию)
главный специалист отдела по транспорту, дорогам и благоустройству управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам (по согласованию)